
 

Eil.

Nr. 

Medžių augimo vieta Medžių 

pavadinimas  

Medžių 

skersmuo (cm) 

Medžių kiekis  

1. Parko g. 14 Pušis 20 

22 

1 vnt. 

1 vnt. 

2. Parko g. 23 Pušis 20 

32 

1 vnt. 

1 vnt. 

3. Parko g.–Kosmoso g. 

sankryžoje 

Pušis 34 

36 

1 vnt. 

1 vnt. 

4. Parko g. 6 Pušis 

Beržas 

38 

28 

42 

1 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

5. Parko g. prie ,,Akrobatikos  

mokyklos“ dviračių tako ir 

teniso korto 

Pušis 

 

 

Beržas 

 

26 

36 

38 

26 

28 

30 

36 

38 

44 

1 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

2 vnt. 

1 vnt. 

6. Kosmoso g. Pušis 

 

 

Beržas 

22 

16 

18 

20 

26 

32 

1 vnt. 

1 vnt. 

2 vnt. 

1 vnt. 

2 vnt. 

2 vnt. 

7. Partizanų g. 3 Pušis 30 1 vnt. 

8. Partizanų g. 4 Pušis 40 1 vnt. 

9. Taikos pr. I mkr. Drebulė 

Beržas 

Pušis 

38 

36 

20 

1 vnt. 

1 vnt. 

1 vnt. 

10. Visagino g. 17 Pušis 38 1 vnt. 

11. Taikos pr. II mkr. Pušis 32 1 vnt. 

12. Taikos pr.–Statybininkų g. 

sankryžoje 

Pušis 34 

48 

1 vnt. 

1 vnt. 

13. Energetikų g. prie ,,Maxima“ Pušis 28 1 vnt. 

14. Energetikų g. 30–32 Beržas 46 1vnt. 

15. Sedulinos al. 63 Pušis 34 1vnt. 

16. Sedulinos al. 47 Pušis 26 

32 

1vnt. 

1vnt. 

17. Jaunystės g. 15–21 Pušis 40 1vnt. 

 

 

 


